
Página 36

Número 233 · Miércoles, 4 de diciembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE EL CASAR DE ESCALONA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS y DESIGNACIÓN MIEMBROS
 DEL TRIBUNAL PARA LA CONVOCATORIA DE PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO, 

MEDIANTE PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN 
DE EMPLEO TEMPORAL POR EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS LIBRE

De conformidad con las bases aprobadas por resolución de Concejalía Delegada n.º 2024-0010, de 
fecha 29 de febrero de 2024, en su base 5ª se establece la composición que deberá formar parte del 
Tribunal que realizará la selección de las plazas de personal laboral fijo, mediante proceso extraordinario 
de estabilización y consolidación de empleo temporal por el sistema de concurso de méritos libre, y en 
uso de mis atribuciones, resuelvo:

PRIMERO. Designar como miembros del Tribunal que han de juzgar las convocatorias:

ONCE PLAZAS DE AUXILIAR DE AYUDA A DOMICLIO

Cargo Identidad

Presidente D. Gonzalo Ortiz Corroto
Suplente D. Pablo Fernández Jiménez
Vocal D. Jorge Enrique Sánchez Pulido
Suplente D. Luis del Casar Martín
Vocal Dª. Pilar Jiménez Fernández
Suplente D. Eduardo Romero Gómez
Vocal Dª Yolanda González Santos
Suplente D. Jesús Alberto Fernández Morales
Secretario D. Ismael Gil Illán
Suplente Dª José Luis Mula

UNA PLAZA DE PROFESOR DE ADULTOS/BIBLIOTECARIO

Cargo Identidad

Presidente D. Jorge Enrique Sánchez Pulido
Suplente D. Pablo Fernández Jiménez
Vocal D. Gonzalo Ortiz Corroto
Suplente D. Luis del Casar Martín
Vocal Dª. José Luis Mula
Suplente D. Eduardo Romero Gómez
Vocal Dª Yolanda Mora Murcia
Suplente D. Jesús Alberto Fernández Morales
Secretario D. Ismael Gil Illán
Suplente Dª Yolanda González Santos

UNA PLAZA DE MONITOR DEPORTIVO

Cargo Identidad

Presidente D. Gonzalo Ortiz Corroto
Suplente D. Pablo Fernández Jiménez
Vocal D. Jorge Enrique Sánchez Pulido
Suplente D. Luis del Casar Martín
Vocal Dª. Pilar Jiménez Fernández
Suplente D. Eduardo Romero Gómez
Vocal Dª Yolanda González Santos
Suplente D. Jesús Alberto Fernández Morales
Secretario D. Ismael Gil Illán
Suplente Dª José Luis Mula

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

66
41

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 37

Número 233 · Miércoles, 4 de diciembre de 2024

UNA PLAZA DE ENCARGADO DE MANTENIMIENTO Y DOS PEONES DE MANTENTENIMIENTO

Cargo Identidad

Presidente D. Gonzalo Ortiz Corroto
Suplente D. Pablo Fernández Jiménez
Vocal D. Jorge Enrique Sánchez Pulido
Suplente D. Luis del Casar Martín
Vocal Dª. Pilar Jiménez Fernández
Suplente D. Eduardo Romero Gómez
Vocal Dª Yolanda González Santos
Suplente D. Jesús Alberto Fernández Morales
Secretario D. Ismael Gil Illán
Suplente Dª José Luis Mula

CUSTRO PLAZAS DE LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS

Cargo Identidad

Presidente D. Gonzalo Ortiz Corroto
Suplente D. Pablo Fernández Jiménez
Vocal D. Jorge Enrique Sánchez Pulido
Suplente D. Luis del Casar Martín
Vocal Dª. Pilar Jiménez Fernández
Suplente D. Eduardo Romero Gómez
Vocal Dª Yolanda González Santos
Suplente D. Jesús Alberto Fernández Morales
Secretario D. Ismael Gil Illán
Suplente Dª José Luis Mula

TRES PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Cargo Identidad

Presidente D. Gonzalo Ortiz Corroto
Suplente D. Pablo Fernández Jiménez
Vocal D. Jorge Enrique Sánchez Pulido
Suplente D. Luis del Casar Martín
Vocal Dª. Pilar Jiménez Fernández
Suplente D. Jose Manuel Valero Nanclares
Vocal D. Eduardo Romero Gómez
Suplente D. Jesús Alberto Fernández Morales
Secretario D. Ismael Gil Illán
Suplente Dª José Luis Mula

SEGUNDO. Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión de selección personal para 
las plazas de personal laboral fijo, mediante proceso extraordinario de estabilización y consolidación de 
empleo temporal por el sistema de concurso de méritos libre, examinadas las solicitudes presentadas, se 
aprueba la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, todo ello en cumplimiento 
de lo dispuesto en la base 5 de la convocatoria del proceso selectivo:

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

66
41

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 233 · Miércoles, 4 de diciembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Admitidos

DNI PLAZA
TOTAL

EXPERIENCIA

TOTAL

FORMACIÓN

TOTAL

BAREMACIÓN

51391916A AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80,00 20 100,00
04162722K AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80,00 12,9 92,90
03907158X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 59,83 20 79,83
03853196Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO 53,40 5,7 59,10
50451540M LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS 80,00 7,5 87,50
00790705B LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS 80,00 7 87,00
04147004N LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS 80,00 3,5 83,50
04205581P LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS 55,03 14 69,03
03900783Y PEONES DE MANTENTENIMIENTO 71,10 20 91,10
50461348S PEONES DE MANTENTENIMIENTO 65,38 12,5 77,88
02217405K PEONES DE MANTENTENIMIENTO 0,00 10 10,00
03865828B ENCARGADO DE MANTENIMIENTO 80,00 5 85,00
04853688K MONITOR DEPORTIVO 32,60 15 47,60
15500205E PROFESOR DE ADULTOS/

BIBLIOTECARIO
77,40 20 97,40

46841147Z AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 80,00 20 100,00
20266859H AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 80,00 20 100,00
04186730V AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 80,00 17,5 97,50
46937905B AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 80,00 15 95,00
70414678V AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 80,00 15 95,00
02261956K AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 80,00 10 90,00
04232803K AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 60,50 17,5 78,00
48996609P AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 51,70 12,5 64,20
03890763Z AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 19,13 17,5 36,63
47450425E AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 9,26 20 29,26
47528405D AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 15,83 7,5 23,33

Excluidos

DNI PLAZA
TOTAL 

EXPERIENCIA

TOTAL 

FORMACIÓN

TOTAL 

BAREMACIÓN
CAUSA EXCL.

71296983L AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,78 20 21,78 A
52096864R LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS 0,00 0 0,00 A

A = No presenta justificación de pago de tasas. No subsanable. Se señala un plazo de cinco días 
hábiles para su subsanación.

Se indica que, si la persona aspirante así no lo hiciera, se le tendrá por desistido de su solicitud y la 
lista provisional se entenderá automáticamente elevada a definitiva si no se produjesen alegaciones.

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal 

de selección, en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
(http://elcasardeescalona.sedelectronica.es) y en el tablón de anuncios, para mayor difusión.

El Casar de Escalona, 29 de noviembre de 2024.–La Concejala de Personal, Bienestar Social, Sanidad, 
Urbanismo, Obras y Medio Ambiente, Noelia Carretero Escobar.

N.º I.-6641

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

66
41

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-12-04T08:55:59+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




